Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00142/2023

O(A) Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

DE: 18/07/2023

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (286997/1) ANDERSON TITO DOS ANJOS Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014

Un. Adm: (169994) CORPO MUSICAL A Partir de: 27/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.:

Nome: (113352/3) CLEBER FERREIRA MANSANO

Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 Un. Adm: (171026) CMDO REGIONAL CACERES CRBM V

A Partir de: 29/06/2023 Até 12/08/2023

Processo N.:

Nome: (71698/1) JAIME PASTICK GONCALVES Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014

Un. Adm: (171034) POLO CACERES SEDE A Partir de: 10/07/2023 Até 07/09/2023

Processo N.:

Nome: (52206/1) JUCIMAR DIAS DE SOUZA

Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014

Un. Adm: (170925) POLO VARZEA GRANDE

A Partir de: 04/07/2023 Até 02/08/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 17 de Julho de 2023. CEL. BM Alessandro Borges Ferreira Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac6cb3e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar